2025年 5月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ビースタイルホールディングス

代表者名 代表取締役社長      三原 邦彦

（コード：302A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長   加藤 勝久

        （TEL．03－5363－4400）

2025年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年２月 14日公表の 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の業績予想と本日公表しま

した同実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025年３月期の連結業績予想数値と実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

11,267

百万円

300

百万円

295

百万円

202

円 銭

172.71

実 績 値 （ Ｂ ） 11,214 323 325 195 167.37

増 減 額（Ｂ－Ａ） △53 23 29 △6

増 減 率（ ％ ） △0.5 7.7 10.0 △3.1

（参考）前期連結実績

（2 0 2 4 年３月期）
10,826 276 247 344 362.82

２．差異の理由

 2025年３月期通期の営業利益は、派遣・紹介事業において派遣稼働者数および時短正社員紹介の就業決定

数が下振れたものの、メディア事業の応募課金型およびオプション販売の売上伸長及び DX事業の稼働単価上

振れにより前回予想を上回りました。一方、親会社株主に帰属する当期純利益は、当社の利益増加に伴う法人

税等の増加および連結子会社の繰延税金資産の一部取崩による法人税等調整額（損）の計上により予想を下回

りました。

＜セグメントごとの詳細＞

（単位：百万円）

 前回発表予想

（Ａ）

実績値

（Ｂ）

増減額

（Ｂ－Ａ）

増減率

（％）

（参考）前期実績

（2024年 3月期）

売上高

（注 1）

11,267 11,214 △53 △0.5 10,826

派遣・紹介事

業

7,031 6,945 △86 △1.2 7,275

メディア事業 3,471 3,494 22 0.7 2,659

DX事業 761 771 9 1.3 653

その他の事業 0 3 3 308.0 237

売上総利益 4,907 4,910 3 0.1 4,293

営業利益 300 323 23 7.7 276

派遣・紹介事

業

404 365 △38 △9.6 518

メディア事業 1,115 1,144 28 2.6 849

DX事業 76 75 △1 △1.4 6

その他の事業 19 25 5 26.4 35

調整額

（注２）

△1,316 △1,287 29 △2.2 △1,134

経常利益 295 325 29 10.0 247

親会社株主に

帰属する当期純利益

202 195 △6 △3.1 344

（注１）外部顧客に対する売上高を示しています。

（注２）グループ管理費等となります。

＜派遣・紹介事業セグメント＞

派遣・紹介事業は、豊富な経験・高いスキルを有する自走型人材の人材派遣、オフィスワーク経験豊富な主

婦を中心にパート型派遣・紹介のサービスを展開しております。2025年３月期における派遣・紹介事業の売

上高は、派遣就業者数が想定に対して未達であったこと、時短正社員紹介の就業決定数が想定より下振れこと

から前回予想を下回りました。

＜メディア事業セグメント＞

 メディア事業は、しゅふの労働力を求める企業と働く条件の多いしゅふのお互いのニーズを満たした情報を

提供する、求人サイト「しゅふ JOB」の運営を行っております。2025 年３月期におけるメディア事業の売上

高は、応募課金型およびオプション販売の売上が想定より伸長したことから前回予想を上回りました。

＜DＸ事業セグメント＞

 DX事業は、BPA（ビジネス・プロセス・オートメーション）事業、ITエンジニア派遣・業務委託サービス事

業を展開しております。2025 年３月期における DX 事業の売上高は、BPA事業の稼働単価が計画より上振れた

ことから前回予想を上回りました。

以 上